
ZARZĄDZENIE NR 101/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2017 rok o kwotę 580,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 39.144.393,33 zł, w tym dochody majątkowe 1.637.690,00 zł, dochody 
bieżące 37.506.703,33 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 39.144.393,33 zł, w tym wydatki majątkowe 1.889.094,00 zł, wydatki 
bieżące 37.255.299,33 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: DD8E018E-1AF1-4F51-85E1-3660A4F9A0EB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 580,006 348,00 6 928,00

85195 Pozostała działalność 580,00 928,00348,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
348,00 580,00 928,00

39 143 813,33 39 144 393,33580,00Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: DD8E018E-1AF1-4F51-85E1-3660A4F9A0EB. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0025 329,98 25 329,98

01008 Melioracje wodne - 10,00 11 990,0012 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 10,00 11 990,00

01030 Izby rolnicze 10,00 179,00169,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 169,00 10,00 179,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 032 898,00 1 032 898,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 363 043,00363 043,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
 

terytorialnego 6 202,00 - 4 100,00 2 102,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 170 126,00 4 100,00 174 226,00

710 Działalność usługowa 0,00225 673,00 225 673,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 10 000,00 57 500,0067 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 - 10 000,00 53 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00 128 173,00118 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 150,00 - 1 190,00 7 960,00

4260 Zakup energii 0,00 1 190,00 1 190,00

4270 Zakup usług remontowych 1 966,00 10 000,00 11 966,00

750 Administracja publiczna 0,003 880 422,00 3 880 422,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 675,00 3 287 805,003 288 480,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 2 200,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 189,00 - 2 876,00 131 313,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 283,00 - 1 000,00 13 283,00

4430 Różne opłaty i składki 6 030,00 5 400,00 11 430,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: DD8E018E-1AF1-4F51-85E1-3660A4F9A0EB. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1,00 1,00

75095 Pozostała działalność 675,00 158 318,00157 643,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 675,00 675,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00702 210,00 702 210,00

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 0,00 430 638,00430 638,00

4260 Zakup energii 41 000,00 - 2 800,00 38 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 2 800,00 8 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 - 350,00 4 450,00

4430 Różne opłaty i składki 2 040,00 350,00 2 390,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 971 072,35 9 971 072,35

80101 Szkoły podstawowe - 2 854,00 4 168 880,094 171 734,09

4270 Zakup usług remontowych 58 912,00 - 3 401,00 55 511,00

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów
 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 58 188,00 547,00 58 735,00

80104 Przedszkola 6 357,00 1 806 751,001 800 394,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 8 357,00 20 357,00

80110 Gimnazja - 45 703,00 1 867 461,261 913 164,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 408,00 - 205,00 3 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 271 374,00 - 30 868,00 1 240 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 683,00 - 380,00 217 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 872,00 - 1 077,00 27 795,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 4 096,00 7 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 403,41 - 3 087,00 33 316,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 209,60 - 520,00 22 689,60

4260 Zakup energii 99 703,00 - 8 298,00 91 405,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 703,00 - 220,00 1 483,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 412,00 - 2 559,00 31 853,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 408,00 - 206,00 3 202,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 726,00 - 385,00 2 341,00

Id: DD8E018E-1AF1-4F51-85E1-3660A4F9A0EB. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

4430 Różne opłaty i składki 10 631,00 - 1 015,00 9 616,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 549,00 - 731,00 58 818,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 726,00 - 248,00 2 478,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 4 357,00 165 243,00169 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 600,00 - 4 357,00 165 243,00

80120 Licea ogólnokształcące - 21 348,00 864 125,00885 473,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 191,00 - 117,00 1 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 334,00 - 17 109,00 522 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 807,00 - 6 230,00 93 577,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 731,00 - 34,00 11 697,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 40,00 3 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 227,00 1 103,00 15 330,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 191,00 111,00 1 302,00

4260 Zakup energii 34 863,00 1 202,00 36 065,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 596,00 - 40,00 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 784,00 91,00 12 875,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 191,00 22,00 1 213,00

4410 Podróże służbowe krajowe 953,00 138,00 1 091,00

4430 Różne opłaty i składki 3 717,00 163,00 3 880,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 728,00 - 721,00 29 007,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

953,00 33,00 986,00

80130 Szkoły zawodowe 67 051,00 67 051,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 322,00 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42 827,00 42 827,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 610,00 6 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 111,00 1 111,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 014,00 1 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 984,00 1 984,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 409,00 409,00

4260 Zakup energii 0,00 7 096,00 7 096,00

Id: DD8E018E-1AF1-4F51-85E1-3660A4F9A0EB. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 4

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 260,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 468,00 2 468,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 184,00 184,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 247,00 247,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 852,00 852,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 452,00 1 452,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 215,00 215,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
1 331,00 272 275,00270 944,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 643,00 1 643,00

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów
 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 2 900,00 - 312,00 2 588,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 523,00 491 709,00490 186,00

4270 Zakup usług remontowych 2 301,00 1 756,00 4 057,00

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów
 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 3 000,00 - 233,00 2 767,00

80195 Pozostała działalność - 2 000,00 134 767,00136 767,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 580,00200 348,00 200 928,00

85195 Pozostała działalność 580,00 928,00348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180,00 300,00 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00 50,00 82,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00 10,00 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 60,00 96,00

4300 Zakup usług pozostałych 96,00 160,00 256,00

852 Pomoc społeczna 0,004 298 098,00 4 298 098,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 960 790,00960 790,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 500,00 - 931,00 46 569,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 176,00 824,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 690,00 1 107,00 16 797,00

Id: DD8E018E-1AF1-4F51-85E1-3660A4F9A0EB. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 5

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 411 210,00411 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 454,00 546,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 400,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 210,00 1 054,00 11 264,00

855 Rodzina 0,009 766 350,00 9 766 350,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 902 000,003 902 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 - 181,00 9 919,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00 181,00 2 371,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 229 000,00229 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 - 36,00 2 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 60,00 940,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 090,00 96,00 1 186,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 932 533,00 4 932 533,00

90095 Pozostała działalność 0,00 2 152 413,002 152 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 118,00 8 618,00

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 - 2 118,00 15 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 078 304,00 - 1 230,00 2 077 074,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 300,00 1 230,00 13 530,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00747 104,00 747 104,00

92195 Pozostała działalność 0,00 80 218,0080 218,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 630,00 4 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 300,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 596,00 - 930,00 35 666,00

926 Kultura fizyczna 0,00462 875,00 462 875,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 30 000,00 353 090,00383 090,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

190 000,00 - 30 000,00 160 000,00

Id: DD8E018E-1AF1-4F51-85E1-3660A4F9A0EB. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 6

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 379,00 - 250,00 27 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 2 250,00 56 250,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 2 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,000,00

3250 Stypendia różne 0,00 30 000,00 30 000,00

39 143 813,33 39 144 393,33580,00Razem:

Id: DD8E018E-1AF1-4F51-85E1-3660A4F9A0EB. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 851 - Ochrona zdrowia, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 580,00 zł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.287.2017.KR z 9 sierpnia 2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji
na zwrot kosztów wydawania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, przesunięcia wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami na kwotę
10,00 zł w związku z bieżącą realizacją zadań.

2.  W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
na kwotę 4.100,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na wypłatę wierzytelności dla spadkobiercy
po zmarłym mieszkańcu Kowar po którym. na mocy obowiązujących przepisów, spadek przejęła Gmina.

3.  W dziale 710 - Działalność usługowa, przesunięcia wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami na kwotę
10.000,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w rozdziale na kwotę 1.190,00 zł,
z tym że:

1)  w rozdziale 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę
10.000,00 zł z przeznaczeniem do rozdziału 71014;

2)  w rozdziale 71035 - Cmentarze, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł w związku
z koniecznością zabezpieczenie środków na przeprowadzenie niezbędnych prac remontowych na cmentarzu
komunalnym przy ul. Staszica oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w rozdziale na kwotę
1.190,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na dostawę wody i energii elektrycznej do kaplic
cmentarnych.

4.  W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami na kwotę
675,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w rozdziale na kwotę 5.401,00 zł, z tym
że:

1)  w rozdziale 75023 - Urzędy gmin, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 675,00 zł z przeznaczeniem
do rozdziału 75095 oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w rozdziale na kwotę
5.401,00 zł w związku z bieżącą działalnością Urzędu;

2)  w rozdziale 75095 - Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 675,00 zł - rozliczenia
z tytułu podatku VAT.

5.  W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 3.150,00 zł na wniosek Komendanta Miejskiej Służby Ratowniczej
Nr MSR/01/2017 z 14 sierpnia 2017 r. w związku z bieżącą działalnością jednostki.

6.  W dziale 801 - Oświata i wychowanie, przesunięcia wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami na kwotę
76.262,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w rozdziale na kwotę 10.091,00 zł,
z tym że:

1)  w rozdziale 80101 - Szkoły Podstawowe, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 2.854,00 zł
z przeznaczeniem do rozdziału 80149 - kwota 1.331,00 zł oraz do rozdziału 80150 - kwota 1.523,00 zł oraz
przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 547,00 zł na wniosek Dyrektora Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 5/2017 z 21 sierpnia 2017 r. w związku z realizacją prac remontowych
w Szkole;

2)  w rozdziale 80104 - Przedszkola, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 6.357 zł na wniosek Dyrektora
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach Nr 3/2017 z 29 sierpnia 2017 r. w związku z koniecznością
przeprowadzenia w trybie pilnym remontu aktywnego systemu bezpieczeństwa gazowego w Przedszkolu oraz
przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 2.000,00 zł na wniosek Dyrektora Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach Nr 2/2017 z 28 sierpnia 2017 r. w związku z potrzebą przeprowadzenia remontów
wynikających z protokołu przeprowadzonej kontroli BHP i p.poż.;

3)  w rozdziale 80110 - Gimnazja, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 45.703,00 zł z przeznaczeniem
do rozdziału 80130 oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 4.096,00 zł na wniosek

Id: DD8E018E-1AF1-4F51-85E1-3660A4F9A0EB. Podpisany Strona 1



Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach Nr 3/17 z 29 sierpnia 2017 r. w związku
z uruchomieniem od 1 września 2017 r. Szkoły Branżowej I stopnia w oparciu o Uchwałę Nr XXXV/184/17 Rady
Miejskiej w Kowarach z dnia 30 marca 2017 r.;

4)  w rozdziale 80113 - Dowożenia uczniów do szkół, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 4.357,00 zł
z przeznaczeniem do rozdziału 80104;

5)  w rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 21.348,00 zł
z przeznaczeniem do rozdziału 80130 oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
2.903,00 zł na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach Nr 3/17 z 29 sierpnia 2017 r.
w związku z uruchomieniem od 1 września 2017 r. Szkoły Branżowej I stopnia w oparciu o Uchwałę
Nr XXXV/184/17 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 marca 2017 r.;

6)  w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 67.051,00 zł na wniosek
Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach Nr 3/17 z 29 sierpnia 2017 r. w związku
z uruchomieniem od 1 września 2017 r. Szkoły Branżowej I stopnia w oparciu o Uchwałę Nr XXXV/184/17 Rady
Miejskiej w Kowarach z dnia 30 marca 2017 r.;

7)  w rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.331,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 312,00 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 5/2017
z 21 sierpnia 2017 r. w związku z realizacją prac remontowych w Szkole;

8)  w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.523,00 zł oraz
przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 233,00 zł na wniosek Dyrektora Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 5/2017 z 21 sierpnia 2017 r. w związku z realizacją prac remontowych
w Szkole;

9)  w rozdziale 80195 - Pozostała działalność, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 2.000,00 zł
z przeznaczeniem do rozdziału 80104.

7.  W dziale 851 - Ochrona zdrowia, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 580,00 zł na wniosek Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 13/17 z 25 sierpnia 2017 r. w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.287.2017.KR z 9 sierpnia 2017 r. z przeznaczeniem na zwrot kosztów
wydawania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej.

8.  W dziale 852 - Pomoc społeczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
2.561,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 13/17 z 25 sierpnia
2017 r. w związku przeliczeniem wysokości odpisu na zfśs na 2017 r.

9.  W dziale 85502 - Rodzina, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w rozdziale na kwotę
277,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 13/17 z 25 sierpnia
2017 r. w związku przeliczeniem wysokości odpisu na zfśs na 2017 r.

10.  W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę3.348,00 zł w związku z realizacją zadań przez Referat Gospodarki Komunalnej,
Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska.

11.  W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 930,00 zł w związku planowaną na 9 września 2017 r. imprezą Dni Kowar w ramach
Rodzinnego Festynu "Mamo, Tato czas na sport".

12.  W dziale 926 - Kultura fizyczna, przesunięcia wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami na kwotę
30.000,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w rozdziale na kwotę 2.250,00 zł,
z tym że:

1)  w rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę
30.00,00 zł z przeznaczeniem do rozdziału 92695 oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
w rozdziale na kwotę 2.250,00 zł w związku z bieżącą realizacją zadań;

2)  w rozdziale 92695 - Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 30.000,00 zł

Id: DD8E018E-1AF1-4F51-85E1-3660A4F9A0EB. Podpisany Strona 2



w związku z realizacją Uchwały Nr XXXVII/201/17 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 22 czerwca 2017 r.
w sprawie określania zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych z późniejszymi zmianami.

Id: DD8E018E-1AF1-4F51-85E1-3660A4F9A0EB. Podpisany Strona 3


		2017-09-07T11:31:46+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




